平成24年12月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、高見こども未来課長、吉田教育総務課副課長

（事務のため出席した者）

西川教育総務課課長補佐

欠席者名

・学校給食センター運営協議会報告

・キッズランドやちよ運営委員会報告

・F&B良品TAKA選定委員会報告

・児童館運営協議会報告

・生涯学習推進協議会報告

・多可町青少年問題協議会報告

・平成25年度県市町村教育委員会連合会関連事業について

・地域の学校のあり方を考える会について

・就学前保育基本計画策定委員会について

・人事関連予定について

・国際交流について

・１月の予定について

・給食センターについて

・１２月定例議会の報告について

・次回定例教育委員会の日程について（H25.1.22(木)15：00～）

備考

協議
報告事項

平成24年12月多可町教育委員会定例会

平成24年12月27日　午後1時30分から午後2時30分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし